（様式３－１）
平成　　年　　月　　日
　大東文化大学　学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

共同研究・受託研究　研究成果報告書
（　共同研究　・　受託研究　）が終了しましたので、大東文化大学共同研究及び受託研究に関する取扱要領第15条に基づき、下記の通り報告いたします。

記

	１．研究課題

	２．研究期間
	平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　　年　　　月　　　日

	３．研究成果の概要

	４．研究公表の予定

※公表の手段（学会誌・学会、

・出版物等）、時期　等